
42 42FBrettach - Geddelsbach - Unterheimbach - Adolzfurt - Bretzfeld

NVH  Nahverkehr Hohenlohekreis, 74653 Künzelsau, Tel. (07940) 9144-0, info@nvh.de

Montag-Freitag
Hinweise   S  S  F  S  F  S  F  S   S  S  S  F  S  F

Linie 42 42 42 42 42 42 42 42 42 42 42 42 42 42 42
Fahrt 5 7 11 211 19 219 21 221 25 35 39 45 245 47 251

Brettach (Bretzfeld) ab  5:56  6:28  6:38  6:44  7:35  7:39  8:15  8:20 11:25 12:16 13:12 13:12 13:29 13:46
Geddelsbach  6:00  6:32  6:42  6:48  7:39  7:43  8:19  8:24 11:29 12:20 13:16 13:16 13:33 13:50
Geddelsbacher Hälden  6:01  6:33  6:43  6:49  7:40  7:44  8:20  8:25 11:30 12:21 13:17 13:17 13:34 13:51
Adolzfurter Hälden  6:02  6:34  6:44  6:50  7:41  7:45  8:21  8:26 11:31 12:22 13:18 13:18 13:35 13:52
Wiesental Z Z  6:46  6:52  7:43 Z  8:23 Z Z Z Z Z Z Z
Unterheimbach Post Z Z  6:48  6:54  7:45 Z  8:25 Z Z Z Z Z Z Z
- Friedhof Z Z  6:50  6:56  7:47 Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Vogelsang Z Z  6:51  6:57  7:48 Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Siedlung Z Z  6:52  6:58  7:49 Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Schule Z Z  6:54 Z  7:51 Z  8:27 Z  8:57 Z Z Z Z Z Z
- Post Z Z  6:56  6:59  7:53 Z  8:29 Z  8:59 Z Z Z Z Z Z
Wiesental Z Z  6:58  7:01  7:55 Z  8:31 Z  9:01 Z Z Z Z Z Z
Geddelsbach Abzweig  6:03  6:35  6:59  7:02  7:56  7:46  8:32  8:27  9:02 11:32 12:23 13:19 13:19 13:36 13:53
Adolzfurt Wiesentalstr.  6:04  6:36  7:00  7:03  7:57  7:47  8:33  8:28  9:03 11:33 12:24 13:20 13:20 13:37 13:54
Adolzfurt Abzw. Scheppach  6:05  6:37  7:01  7:04  7:58  7:48  8:34  8:29  9:04 11:34 12:25 13:21 13:21 13:38 13:55
Bretzfeld Fa. Schulz  6:06  6:38  7:02  7:05  7:59  7:49  8:35  8:30  9:05 11:35 12:26 13:22 13:22 13:39 13:56
- Bahnhof an  6:09  6:41  7:05  7:08  8:02  7:52  8:38  8:33  9:08 11:38 12:29 13:25 13:25 13:42 13:59
   S4 in Richtung Öhringen ab 6:30 7:08 8:10 8:10 8:40 8:40 9:10 11:40 12:40 13:40 13:40 14:10
   S4 in Richtung Heilbronn ab 6:24 7:01 7:11 7:11 8:14 7:59 8:44 8:44 9:14 11:44 12:44 13:44 13:44 14:14 14:14
Bretzfeld Bahnhof ab  7:05  7:13  8:38 13:25
- Bretzfelder Hof  7:06  7:14  8:39 13:26
- Mitte  7:07  7:15  8:40 13:27
- Bildungszentrum an  7:09  7:17  8:42 13:29

Montag-Freitag Samstag
Hinweise  S  S  S  S  F  S  F  S  F  S       

Linie 42 42 42 42 42 42 42 42 42 42 42 42 42 42
Fahrt 51 53 55 59 261 63 265 67 269 71 309 313 339 351

Brettach (Bretzfeld) ab 14:03 14:32 15:13 16:09 16:20 16:42 17:01 17:40 17:55 18:35  6:57  8:57 12:06 14:10
Geddelsbach 14:07 14:36 15:17 16:13 16:24 16:46 17:05 17:44 17:59 18:39  7:01  9:01 12:10 14:14
Geddelsbacher Hälden 14:08 14:37 15:18 16:14 16:25 16:47 17:06 17:45 18:00 18:40  7:02  9:02 12:11 14:15
Adolzfurter Hälden 14:09 14:38 15:19 16:15 16:26 16:48 17:07 17:46 18:01 18:41  7:03  9:03 12:12 14:16
Wiesental Z 14:40 15:21 Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
Unterheimbach Post Z 14:42 15:23 Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Friedhof Z 14:44 15:25 Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Vogelsang Z 14:45 15:26 Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Siedlung Z 14:46 15:27 Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Schule Z 14:48 Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Post Z 14:50 15:28 Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
Wiesental Z 14:52 15:30 Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
Geddelsbach Abzweig 14:10 14:53 15:31 16:16 16:27 16:49 17:08 17:47 18:02 18:42  7:04  9:04 12:13 14:17
Adolzfurt Wiesentalstr. 14:11 14:54 15:32 16:17 16:28 16:50 17:48 18:03 18:43  7:05  9:05 12:14 14:18
Adolzfurt Abzw. Scheppach 14:12 14:55 15:33 16:18 16:29 16:51 17:49 18:04 18:44  7:06  9:06 12:15 14:19
Bretzfeld Fa. Schulz 14:13 14:56 15:34 16:19 16:30 16:52 17:50 18:05 18:45  7:07  9:07 12:16 14:20
- Bahnhof an 14:16 14:59 15:37 16:22 16:33 16:55 17:53 18:08 18:48  7:10  9:10 12:19 14:23
   S4 in Richtung Öhringen ab 14:40 15:10 15:40 16:40 16:40 17:10 18:10 18:10 19:10 12:40 14:40
   S4 in Richtung Heilbronn ab 14:44 15:14 15:44 16:44 16:44 17:14 18:14 19:11 7:44 9:14 12:44 14:44
Bretzfeld Bahnhof ab 15:37 16:55
- Bretzfelder Hof 15:38 16:56
- Mitte 15:39 16:57
- Bildungszentrum an 15:41 16:59

F= fährt nur an Ferientagen
S= fährt nur an Schultagen

42 42FBrettach - Geddelsbach - Unterheimbach - Adolzfurt - Bretzfeld

NVH  Nahverkehr Hohenlohekreis, 74653 Künzelsau, Tel. (07940) 9144-0, info@nvh.de

Montag-Freitag
Hinweise   S  S  F  S  F  S  F  S   S  S  S  F  S  F

Linie 42 42 42 42 42 42 42 42 42 42 42 42 42 42 42
Fahrt 5 7 11 211 19 219 21 221 25 35 39 45 245 47 251

Brettach (Bretzfeld) ab  5:56  6:28  6:38  6:44  7:35  7:39  8:15  8:20 11:25 12:16 13:12 13:12 13:29 13:46
Geddelsbach  6:00  6:32  6:42  6:48  7:39  7:43  8:19  8:24 11:29 12:20 13:16 13:16 13:33 13:50
Geddelsbacher Hälden  6:01  6:33  6:43  6:49  7:40  7:44  8:20  8:25 11:30 12:21 13:17 13:17 13:34 13:51
Adolzfurter Hälden  6:02  6:34  6:44  6:50  7:41  7:45  8:21  8:26 11:31 12:22 13:18 13:18 13:35 13:52
Wiesental Z Z  6:46  6:52  7:43 Z  8:23 Z Z Z Z Z Z Z
Unterheimbach Post Z Z  6:48  6:54  7:45 Z  8:25 Z Z Z Z Z Z Z
- Friedhof Z Z  6:50  6:56  7:47 Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Vogelsang Z Z  6:51  6:57  7:48 Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Siedlung Z Z  6:52  6:58  7:49 Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Schule Z Z  6:54 Z  7:51 Z  8:27 Z  8:57 Z Z Z Z Z Z
- Post Z Z  6:56  6:59  7:53 Z  8:29 Z  8:59 Z Z Z Z Z Z
Wiesental Z Z  6:58  7:01  7:55 Z  8:31 Z  9:01 Z Z Z Z Z Z
Geddelsbach Abzweig  6:03  6:35  6:59  7:02  7:56  7:46  8:32  8:27  9:02 11:32 12:23 13:19 13:19 13:36 13:53
Adolzfurt Wiesentalstr.  6:04  6:36  7:00  7:03  7:57  7:47  8:33  8:28  9:03 11:33 12:24 13:20 13:20 13:37 13:54
Adolzfurt Abzw. Scheppach  6:05  6:37  7:01  7:04  7:58  7:48  8:34  8:29  9:04 11:34 12:25 13:21 13:21 13:38 13:55
Bretzfeld Fa. Schulz  6:06  6:38  7:02  7:05  7:59  7:49  8:35  8:30  9:05 11:35 12:26 13:22 13:22 13:39 13:56
- Bahnhof an  6:09  6:41  7:05  7:08  8:02  7:52  8:38  8:33  9:08 11:38 12:29 13:25 13:25 13:42 13:59
   S4 in Richtung Öhringen ab 6:30 7:08 8:10 8:10 8:40 8:40 9:10 11:40 12:40 13:40 13:40 14:10
   S4 in Richtung Heilbronn ab 6:24 7:01 7:11 7:11 8:14 7:59 8:44 8:44 9:14 11:44 12:44 13:44 13:44 14:14 14:14
Bretzfeld Bahnhof ab  7:05  7:13  8:38 13:25
- Bretzfelder Hof  7:06  7:14  8:39 13:26
- Mitte  7:07  7:15  8:40 13:27
- Bildungszentrum an  7:09  7:17  8:42 13:29

Montag-Freitag Samstag
Hinweise  S  S  S  S  F  S  F  S  F  S       

Linie 42 42 42 42 42 42 42 42 42 42 42 42 42 42
Fahrt 51 53 55 59 261 63 265 67 269 71 309 313 339 351

Brettach (Bretzfeld) ab 14:03 14:32 15:13 16:09 16:20 16:42 17:01 17:40 17:55 18:35  6:57  8:57 12:06 14:10
Geddelsbach 14:07 14:36 15:17 16:13 16:24 16:46 17:05 17:44 17:59 18:39  7:01  9:01 12:10 14:14
Geddelsbacher Hälden 14:08 14:37 15:18 16:14 16:25 16:47 17:06 17:45 18:00 18:40  7:02  9:02 12:11 14:15
Adolzfurter Hälden 14:09 14:38 15:19 16:15 16:26 16:48 17:07 17:46 18:01 18:41  7:03  9:03 12:12 14:16
Wiesental Z 14:40 15:21 Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
Unterheimbach Post Z 14:42 15:23 Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Friedhof Z 14:44 15:25 Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Vogelsang Z 14:45 15:26 Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Siedlung Z 14:46 15:27 Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Schule Z 14:48 Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Post Z 14:50 15:28 Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
Wiesental Z 14:52 15:30 Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
Geddelsbach Abzweig 14:10 14:53 15:31 16:16 16:27 16:49 17:08 17:47 18:02 18:42  7:04  9:04 12:13 14:17
Adolzfurt Wiesentalstr. 14:11 14:54 15:32 16:17 16:28 16:50 17:48 18:03 18:43  7:05  9:05 12:14 14:18
Adolzfurt Abzw. Scheppach 14:12 14:55 15:33 16:18 16:29 16:51 17:49 18:04 18:44  7:06  9:06 12:15 14:19
Bretzfeld Fa. Schulz 14:13 14:56 15:34 16:19 16:30 16:52 17:50 18:05 18:45  7:07  9:07 12:16 14:20
- Bahnhof an 14:16 14:59 15:37 16:22 16:33 16:55 17:53 18:08 18:48  7:10  9:10 12:19 14:23
   S4 in Richtung Öhringen ab 14:40 15:10 15:40 16:40 16:40 17:10 18:10 18:10 19:10 12:40 14:40
   S4 in Richtung Heilbronn ab 14:44 15:14 15:44 16:44 16:44 17:14 18:14 19:11 7:44 9:14 12:44 14:44
Bretzfeld Bahnhof ab 15:37 16:55
- Bretzfelder Hof 15:38 16:56
- Mitte 15:39 16:57
- Bildungszentrum an 15:41 16:59

F= fährt nur an Ferientagen
S= fährt nur an Schultagen



42 42GBretzfeld - Adolzfurt - Unterheimbach - Geddelsbach - Brettach

NVH  Nahverkehr Hohenlohekreis, 74653 Künzelsau, Tel. (07940) 9144-0, info@nvh.de

Montag-Freitag
Hinweise   S  S  F  S  F  S  F  S   S  S  S ‡ S  S  F  S

Linie 42 42 42 42 42 42 42 42 42 42 42 42 42 42 42 42
Fahrt 8 12 14 212 16 218 20 220 22 34 38 42 44 46 246 50

Bretzfeld Bildungszentrum ab  5:40  6:18  7:19  8:04 10:58 11:54 12:37 13:08 13:36
- Mitte  5:41  6:19  7:20  8:05 10:59 11:55 12:38 13:09 13:37
- Bretzfelder Hof  5:42  6:20  7:21  8:06 11:00 11:56 12:39 13:10 13:38
- Bahnhof an  5:44  6:22  7:23  8:08 11:02 11:58 12:41 13:12 13:40
   S4 aus Öhringen an 6:01 6:24 6:24 7:11 7:11 7:59 8:01 8:14 10:44 11:44 12:14 13:14 13:14 13:44
   S4 aus Heilbronn an 5:23 5:56 6:22 7:08 7:08 7:43 7:43 8:10 10:40 11:40 12:10 13:10 13:10 13:40
Bretzfeld Bahnhof ab  5:44  6:16  6:26  6:32  7:23  7:27  8:02  8:08  8:32 11:02 11:58 12:41 13:17 13:28 13:46
- Fa. Schulz  5:45  6:17  6:27  6:33  7:24  7:28  8:03  8:09  8:33 11:03 11:59 12:42 13:18 13:29 13:47
Scheppach Mitte Z Z Z Z Z Z Z Z  8:35 11:05 12:01 Z 12:58 Z Z 13:49
- Abzw. Scheppach  5:47  6:19  6:29  6:35  7:26  7:30  8:05  8:11  8:37 11:07 Z 12:44 Z 13:20 13:31 13:51
- Wiesentalstr.  5:48  6:20  6:30  6:36  7:27  7:31  8:06  8:12  8:38 11:08 12:03 12:45 13:00 13:21 13:32 13:52
Geddelsbach Abzweig  5:49  6:21  6:31  6:37  7:28  7:32  8:07  8:13 ( 8:39 11:09 12:04 12:46 13:01 13:22 13:33 13:53
Wiesental Z Z Z Z Z Z Z Z ( 8:40 11:10 Z 12:47 Z Z Z Z
Unterheimbach Post Z Z Z Z Z Z Z Z ( 8:42 11:12 Z 12:49 Z Z Z Z
- Schule Z Z Z Z Z Z Z Z  8:43 11:13 Z 12:50 12:50 Z Z Z
- Post Z Z Z Z Z Z Z Z 11:15 Z 12:52 Z Z Z
Wiesental Z Z Z Z Z Z Z Z 11:17 Z 12:54 Z Z Z
Adolzfurter Hälden  5:50  6:22  6:32  6:38  7:29  7:33  8:08  8:14 11:19 12:05 13:02 13:23 13:34 13:54
Geddelsbacher Hälden  5:51  6:23  6:33  6:39  7:30  7:34  8:09  8:15 11:20 12:06 13:03 13:24 13:35 13:55
Geddelsbach  5:52  6:24  6:34  6:40  7:31  7:35  8:10  8:16 11:21 12:07 13:04 13:25 13:36 13:56
Brettach (Bretzfeld) an  5:55  6:27  6:37  6:43  7:34  7:38  8:13  8:19 11:24 12:10 13:07 13:28 13:39 13:59

Montag-Freitag Samstag
Hinweise  S  S  S  F  S  F  F  S  F  S  F      

Linie 42 42 42 42 42 42 42 42 42 42 42 42 42 42 42
Fahrt 52 54 56 256 60 258 264 62 268 70 272 308 312 338 350

Bretzfeld Bildungszentrum ab 14:15 14:54 15:42 16:27 18:08  6:36 11:38 13:46
- Mitte 14:16 14:55 15:43 16:28 18:09  6:37 11:39 13:47
- Bretzfelder Hof 14:17 14:56 15:44 16:29 18:10  6:38 11:40 13:48
- Bahnhof an 14:19 14:58 15:46 16:31 18:12  6:40 11:42 13:50
   S4 aus Öhringen an 14:14 14:44 15:44 16:14 17:14 18:14 6:44 8:44 11:44 13:44
   S4 aus Heilbronn an 14:10 14:40 15:40 16:10 17:10 18:10 6:10 8:40 11:40 13:40
Bretzfeld Bahnhof ab 14:19 14:58 15:46 16:31 17:28 18:17  6:46  8:46 11:46 13:50
- Fa. Schulz 14:20 14:59 15:47 16:32 17:29 18:18  6:47  8:47 11:47 13:51
Scheppach Mitte Z 15:01 15:49 Z Z Z Z Z Z Z
- Abzw. Scheppach 14:22 15:03 Z 16:34 17:31 18:20  6:49  8:49 11:49 13:53
- Wiesentalstr. 14:23 15:04 15:51 16:35 17:32 18:21  6:50  8:50 11:50 13:54
Geddelsbach Abzweig 14:24 15:05 15:52 15:54 16:36 16:38 17:10 17:33 17:49 18:22 18:51  6:51  8:51 11:51 13:55
Wiesental Z Z 15:53 Z Z Z Z Z Z 18:23 Z Z Z 11:52 13:56
Unterheimbach Post Z Z 15:55 Z Z Z Z Z Z 18:25 Z Z Z 11:54 13:58
- Schule Z Z 15:56 Z Z Z Z Z Z 18:26 Z Z Z 11:55 13:59
- Post Z Z 15:58 Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z 11:57 14:01
Wiesental Z Z 16:00 Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z 11:59 14:03
Adolzfurter Hälden 14:25 15:06 16:02 15:55 16:37 16:39 17:11 17:34 17:50 18:28 18:52  6:52  8:52 12:01 14:05
Geddelsbacher Hälden 14:26 15:07 16:03 15:56 16:38 16:40 17:12 17:35 17:51 18:29 18:53  6:53  8:53 12:02 14:06
Geddelsbach 14:27 15:08 16:04 15:57 16:39 16:41 17:13 17:36 17:52 18:30 18:54  6:54  8:54 12:03 14:07
Brettach (Bretzfeld) an 14:30 15:11 16:07 16:00 16:42 16:44 17:16 17:39 17:55 18:33 18:57  6:57  8:57 12:06 14:10

‡ = Haltestellen werden in anderer Reihenfolge angefahren
F= fährt nur an Ferientagen
S= fährt nur an Schultagen
( = Bus hält bei Bedarf nur zum Aussteigen

42 42GBretzfeld - Adolzfurt - Unterheimbach - Geddelsbach - Brettach

NVH  Nahverkehr Hohenlohekreis, 74653 Künzelsau, Tel. (07940) 9144-0, info@nvh.de

Montag-Freitag
Hinweise   S  S  F  S  F  S  F  S   S  S  S ‡ S  S  F  S

Linie 42 42 42 42 42 42 42 42 42 42 42 42 42 42 42 42
Fahrt 8 12 14 212 16 218 20 220 22 34 38 42 44 46 246 50

Bretzfeld Bildungszentrum ab  5:40  6:18  7:19  8:04 10:58 11:54 12:37 13:08 13:36
- Mitte  5:41  6:19  7:20  8:05 10:59 11:55 12:38 13:09 13:37
- Bretzfelder Hof  5:42  6:20  7:21  8:06 11:00 11:56 12:39 13:10 13:38
- Bahnhof an  5:44  6:22  7:23  8:08 11:02 11:58 12:41 13:12 13:40
   S4 aus Öhringen an 6:01 6:24 6:24 7:11 7:11 7:59 8:01 8:14 10:44 11:44 12:14 13:14 13:14 13:44
   S4 aus Heilbronn an 5:23 5:56 6:22 7:08 7:08 7:43 7:43 8:10 10:40 11:40 12:10 13:10 13:10 13:40
Bretzfeld Bahnhof ab  5:44  6:16  6:26  6:32  7:23  7:27  8:02  8:08  8:32 11:02 11:58 12:41 13:17 13:28 13:46
- Fa. Schulz  5:45  6:17  6:27  6:33  7:24  7:28  8:03  8:09  8:33 11:03 11:59 12:42 13:18 13:29 13:47
Scheppach Mitte Z Z Z Z Z Z Z Z  8:35 11:05 12:01 Z 12:58 Z Z 13:49
- Abzw. Scheppach  5:47  6:19  6:29  6:35  7:26  7:30  8:05  8:11  8:37 11:07 Z 12:44 Z 13:20 13:31 13:51
- Wiesentalstr.  5:48  6:20  6:30  6:36  7:27  7:31  8:06  8:12  8:38 11:08 12:03 12:45 13:00 13:21 13:32 13:52
Geddelsbach Abzweig  5:49  6:21  6:31  6:37  7:28  7:32  8:07  8:13 ( 8:39 11:09 12:04 12:46 13:01 13:22 13:33 13:53
Wiesental Z Z Z Z Z Z Z Z ( 8:40 11:10 Z 12:47 Z Z Z Z
Unterheimbach Post Z Z Z Z Z Z Z Z ( 8:42 11:12 Z 12:49 Z Z Z Z
- Schule Z Z Z Z Z Z Z Z  8:43 11:13 Z 12:50 12:50 Z Z Z
- Post Z Z Z Z Z Z Z Z 11:15 Z 12:52 Z Z Z
Wiesental Z Z Z Z Z Z Z Z 11:17 Z 12:54 Z Z Z
Adolzfurter Hälden  5:50  6:22  6:32  6:38  7:29  7:33  8:08  8:14 11:19 12:05 13:02 13:23 13:34 13:54
Geddelsbacher Hälden  5:51  6:23  6:33  6:39  7:30  7:34  8:09  8:15 11:20 12:06 13:03 13:24 13:35 13:55
Geddelsbach  5:52  6:24  6:34  6:40  7:31  7:35  8:10  8:16 11:21 12:07 13:04 13:25 13:36 13:56
Brettach (Bretzfeld) an  5:55  6:27  6:37  6:43  7:34  7:38  8:13  8:19 11:24 12:10 13:07 13:28 13:39 13:59

Montag-Freitag Samstag
Hinweise  S  S  S  F  S  F  F  S  F  S  F      

Linie 42 42 42 42 42 42 42 42 42 42 42 42 42 42 42
Fahrt 52 54 56 256 60 258 264 62 268 70 272 308 312 338 350

Bretzfeld Bildungszentrum ab 14:15 14:54 15:42 16:27 18:08  6:36 11:38 13:46
- Mitte 14:16 14:55 15:43 16:28 18:09  6:37 11:39 13:47
- Bretzfelder Hof 14:17 14:56 15:44 16:29 18:10  6:38 11:40 13:48
- Bahnhof an 14:19 14:58 15:46 16:31 18:12  6:40 11:42 13:50
   S4 aus Öhringen an 14:14 14:44 15:44 16:14 17:14 18:14 6:44 8:44 11:44 13:44
   S4 aus Heilbronn an 14:10 14:40 15:40 16:10 17:10 18:10 6:10 8:40 11:40 13:40
Bretzfeld Bahnhof ab 14:19 14:58 15:46 16:31 17:28 18:17  6:46  8:46 11:46 13:50
- Fa. Schulz 14:20 14:59 15:47 16:32 17:29 18:18  6:47  8:47 11:47 13:51
Scheppach Mitte Z 15:01 15:49 Z Z Z Z Z Z Z
- Abzw. Scheppach 14:22 15:03 Z 16:34 17:31 18:20  6:49  8:49 11:49 13:53
- Wiesentalstr. 14:23 15:04 15:51 16:35 17:32 18:21  6:50  8:50 11:50 13:54
Geddelsbach Abzweig 14:24 15:05 15:52 15:54 16:36 16:38 17:10 17:33 17:49 18:22 18:51  6:51  8:51 11:51 13:55
Wiesental Z Z 15:53 Z Z Z Z Z Z 18:23 Z Z Z 11:52 13:56
Unterheimbach Post Z Z 15:55 Z Z Z Z Z Z 18:25 Z Z Z 11:54 13:58
- Schule Z Z 15:56 Z Z Z Z Z Z 18:26 Z Z Z 11:55 13:59
- Post Z Z 15:58 Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z 11:57 14:01
Wiesental Z Z 16:00 Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z 11:59 14:03
Adolzfurter Hälden 14:25 15:06 16:02 15:55 16:37 16:39 17:11 17:34 17:50 18:28 18:52  6:52  8:52 12:01 14:05
Geddelsbacher Hälden 14:26 15:07 16:03 15:56 16:38 16:40 17:12 17:35 17:51 18:29 18:53  6:53  8:53 12:02 14:06
Geddelsbach 14:27 15:08 16:04 15:57 16:39 16:41 17:13 17:36 17:52 18:30 18:54  6:54  8:54 12:03 14:07
Brettach (Bretzfeld) an 14:30 15:11 16:07 16:00 16:42 16:44 17:16 17:39 17:55 18:33 18:57  6:57  8:57 12:06 14:10

‡ = Haltestellen werden in anderer Reihenfolge angefahren
F= fährt nur an Ferientagen
S= fährt nur an Schultagen
( = Bus hält bei Bedarf nur zum Aussteigen


